ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2022 г.                                                                              № 59/986
                                                         г. Тулун

Об определении общих результатов выборов депутатов
Думы Октябрьского сельского поселения
На основании первого экземпляра протокола Тулунской районной территориальной  избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии) о результатах выборов депутатов Думы Октябрьского сельского поселения по семимандатному избирательному округу, в соответствии со статьей 106, частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Тулунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать выборы 11 сентября 2022 года депутатов  Думы Октябрьского сельского поселения состоявшимися и результаты выборов действительными.

2. Установить, что в Думу  Октябрьского сельского поселения избрано 7 (семь) депутатов:
	Ахмедчина Анастасия Александровна

	Войтович Елена Юрьевна

	Гардеева Ольга Валентиновна

	Мельчакова Наталья Николаевна

	Решетникова Тамара Михайловна

	Сурто Александр Александрович

	Фабричных Алина Александровна

3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенные копии настоящего решения, первого экземпляра протокола и сводной таблицы Тулунской районной территориальной  избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии) о результатах  выборов депутатов Думы Октябрьского сельского поселения по семимандатному избирательному округу.

4. Направить копию настоящего решения для опубликования в  средства массовой информации.

	Председатель

Тулунской районной территориальной избирательной комиссии
	Л.А. Баннова

	Секретарь
Тулунской районной

территориальной избирательной

комиссии

	                                            М.С. Верхотурова